dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
1-20 000 "OBOK"
2-20. 000 "OBOK"
5-20. 000 "OBOK"
6/1-20. 000 "OBOK"
6/2-20. 000 "OBOK"
7-20. 000 "OBOK"

CBepeHuna

MoHuH AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

000192

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

10.01.2020

13.01.2020

10.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

14.01.2020

OOBbEeKT O eHKH,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

O6bEeKT OUEHKN - HeBUXMOe
MMYLLLECTBO, HanpasJieHNe KBaJ
aTTecTcTaTa - OUeHKa
HeOBMXXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLLECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTH

O6bEKT OLEHKM - HeJBUXMMOEe
NMYLLIECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

Ob6BbEKT OLEHKN - [0N15 B
yCTaBHOM KanuTase obuiecTsa,
HanpaBJieHWe KBaJl aTTecTCcTaTa
- OueHka busHeca

Ob6BEKT OLEHKN - 00N15 B
yCTaBHOM KanuTase obuiecTsa,
HanpaBJieHNe KBaJl aTTecTCcTaTa
- OueHka busHeca

O61BbEKT OLLEHKM - HEABMXKMMOE
MMYLLECTBO, HanpaBneHne KBan
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABUXNUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



10-20.

11-20.

12-20.

15-20

16-20

17-20

21-20

23-20

24-20

30-20

000 "ANBOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "ONBOK"

000 "OBOK"

16.01.2020

23.01.2020

30.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

31.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

21.01.2020

27.01.2020

O6bEKT OLEHKMN - ABUKMMOE
NUMYLLLECTBO, HanpaBJieHNe KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa

Ob6bBbEKT OLLEHKMN - HeBMXKMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBUXUMOCTN

ObOBEKT OLEHKU - HEeBUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBasl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXUMOCTH

O6bEeKT OLEHKN - HeBUXNMOe
MMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHKa
HeOBMXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLLECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTU

O6beKT OLEHKN - CyaHO,
HanpaBJ/ieHne KBaj aTTecTcTaTa
- OueHKa ABUXNMOro
UMyLLLecTBa

O6beKT OLEHKN - HeIBUXIMOe
NMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeaBUXMMOCTH

Ob6BEKT OLEHKN - HEABUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HamnpaBJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXNUMOCTH

O61BbEKT OLEHKM - HEABMXMMOE
MMYLLECTBO, HanpaBneHne KBan
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABUNXUMOCTN

Ob6BbeKT OUEeHKU - HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBMXUMOCTHN

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



35-20

36-20

37-20

40-20

18-20

22-20

31-20

33-20

62-20

66-20

000 "ANBOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "ONBOK"

000 "OBOK"

29.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

03.02.2020

29.01.2020

25.02.2020

29.01.2020

13.02.2020

23.03.2020

Ob6BbeKT OUEeHKU - HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABMXNMOCTHN

Ob6bBbEKT OLLEHKMN - HeBMXKMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBUXUMOCTN

ObOBEKT OLEHKU - HEeBUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBasl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXUMOCTH

O6bEeKT OLEHKN - HeBUXNMOe
MMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHKa
HeOBMXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLLECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLIECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTK

O6beKT OLEHKN - HeIBUXIMOe
NMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeaBUXMMOCTH

Ob6BEKT OLEHKN - HEABUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HamnpaBJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXNUMOCTH

O61BbEKT OLEHKM - HEABMXMMOE
MMYLLECTBO, HanpaBneHne KBan
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABUNXUMOCTN

Ob6BbeKT OUEeHKU - HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBMXUMOCTHN

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



67-20

70-20

74-20

82-20

83-20

86-20

94-20

106-20

114-20

121-20

000 "ANBOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "ONBOK"

000 "OBOK"

05.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

03.03.2020

04.03.2020

18.02.2020

14.02.2020

17.03.2020

27.02.2020

O6BbEeKT OLEHKMN - fONA B
yCTaBHOM KanuTaJsie oblecTsa,
HanpaBJ/ieHMe KBaJl aTTecTcTaTa
- OueHka 6busHeca

Ob6bBbEKT OLLEHKMN - HeBMXKMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBUXUMOCTN

O6beKT OLEeHKN - cyaa,
HanpaBJ/ieHMe KBaJl aTTecTcTaTa
- OueHKa ABUXXUMOTO
MMyLLeCTBa

O6bEeKT OUEHKN - ABMKNMOE
MMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHKa
OBVXMMOr0 UMYLLIECTBA

O6bEKT OLEHKM - ABMKMMOEe
NMYLLLECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
OBVXMMOr0 UMYLLIECTBA

O6bEKT OLEHKM - ABMKMMOEe
NMYLLIECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
OBVXKMMOr0 UMYLLIECTBA

O6beKT OLEHKN - HeIBUXIMOe
NMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeaBUXMMOCTH

Ob6BEKT OLEHKN - HEABUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HamnpaBJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXNUMOCTH

O61BbEKT OLEHKM - HEABMXMMOE
MMYLLECTBO, HanpaBneHne KBan
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABUNXUMOCTN

Ob6BbeKT OUEeHKU - HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBMXUMOCTHN

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



131-20

133-20

135-20

136-20

153-20

185-20

186/1-20

189-20

000 "ANBOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "ABOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

000 "OBOK"

10.03.2020

12.03.2020

03.03.2020

28.02.2020

18.03.2020

19.03.2020

26.03.2020

17.03.2020

Ob6BbeKT OUEeHKU - HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeABMXNMOCTHN

Ob6bBbEKT OLLEHKMN - HeBMXKMMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHe KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBUXUMOCTN

ObOBEKT OLEHKU - HEeBUXKUMOE
MMYLLLECTBO, HanpaBJ/ieHMe KBasl
aTTecTcTaTa - OueHka
HEeOBUXUMOCTH

O6bEeKT OLEHKN - HeBUXNMOe
MMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHKa
HeOBMXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLLECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTrecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTU

O6bEKT OLEHKMN - HeABUXMMOEe
NMYLLIECTBO, HanpasJ/ieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeOBMXXNMOCTK

O6beKT OLEHKN - HeIBUXIMOe
NMYLLLECTBO, HanpasJieHne KBa
aTTecTcTaTa - OueHka
HeaBUXMMOCTH

Ob6BEKT OLEHKN - ABMKUMOE
MMYLLLECTBO, HamnpaBJieHne KBaJl
aTTecTcTaTa - OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



