

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Монин Александр Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000192		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1-20	ООО "ДВОК"	10.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестата - Оценка недвижимости	Рыночная
2-20.	ООО "ДВОК"	13.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестата - Оценка недвижимости	Рыночная
5-20.	ООО "ДВОК"	10.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестата - Оценка недвижимости	Рыночная
6/1-20.	ООО "ДВОК"	15.01.2020	Объект оценки - доля в уставном капитале общества, направление квал аттестата - Оценка бизнеса	Рыночная
6/2-20.	ООО "ДВОК"	16.01.2020	Объект оценки - доля в уставном капитале общества, направление квал аттестата - Оценка бизнеса	Рыночная
7-20.	ООО "ДВОК"	14.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестата - Оценка недвижимости	Рыночная

10-20.	ООО "ДВОК"	16.01.2020	Объект оценки - движимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка движимого имущества	Рыночная
11-20.	ООО "ДВОК"	23.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
12-20.	ООО "ДВОК"	30.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
15-20	ООО "ДВОК"	21.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
16-20	ООО "ДВОК"	21.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
17-20	ООО "ДВОК"	31.01.2020	Объект оценки - судно, направление квал аттесттата - Оценка движимого имущества	Рыночная
21-20	ООО "ДВОК"	21.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
23-20	ООО "ДВОК"	23.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
24-20	ООО "ДВОК"	21.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
30-20	ООО "ДВОК"	27.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная

35-20	ООО "ДВОК"	29.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
36-20	ООО "ДВОК"	24.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
37-20	ООО "ДВОК"	27.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
40-20	ООО "ДВОК"	27.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
18-20	ООО "ДВОК"	03.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
22-20	ООО "ДВОК"	29.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
31-20	ООО "ДВОК"	25.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
33-20	ООО "ДВОК"	29.01.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
62-20	ООО "ДВОК"	13.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
66-20	ООО "ДВОК"	23.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная

67-20	ООО "ДВОК"	05.02.2020	Объект оценки - доля в уставном капитале общества, направление квал аттестстата - Оценка бизнеса	Рыночная
70-20	ООО "ДВОК"	28.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка недвижимости	Рыночная
74-20	ООО "ДВОК"	28.02.2020	Объект оценки - суда, направление квал аттестстата - Оценка движимого имущества	Рыночная
82-20	ООО "ДВОК"	02.03.2020	Объект оценки - движимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка движимого имущества	Рыночная
83-20	ООО "ДВОК"	03.03.2020	Объект оценки - движимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка движимого имущества	Рыночная
86-20	ООО "ДВОК"	04.03.2020	Объект оценки - движимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка движимого имущества	Рыночная
94-20	ООО "ДВОК"	18.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка недвижимости	Рыночная
106-20	ООО "ДВОК"	14.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка недвижимости	Рыночная
114-20	ООО "ДВОК"	17.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка недвижимости	Рыночная
121-20	ООО "ДВОК"	27.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттестстата - Оценка недвижимости	Рыночная

131-20	ООО "ДВОК"	10.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
133-20	ООО "ДВОК"	12.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
135-20	ООО "ДВОК"	03.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
136-20	ООО "ДВОК"	28.02.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
153-20	ООО "ДВОК"	18.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
185-20	ООО "ДВОК"	19.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
186/1-20	ООО "ДВОК"	26.03.2020	Объект оценки - недвижимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка недвижимости	Рыночная
189-20	ООО "ДВОК"	17.03.2020	Объект оценки - движимое имущество, направление квал аттесттата - Оценка движимого имущества	Рыночная